
UCHWAŁA NR XXXIV/315/17
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

w sprawie w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania  zwrotu udzielonej bonifikaty

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz.U. z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948) w związku z art. 68 ust. 2c ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 2147, 2260; z 2017 r. poz.624) Rada Miejska 
w Augustowie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie przez Burmistrza Miasta Augustowa od żądania od Pani Czesławy 
Biegańskiej zwrotu bonifikaty po jej waloryzacji w kwocie 36.765,18 zł, udzielonej od ceny sprzedaży lokalu 
mieszkalnego numer 12 położonego w budynku numer 10 przy ul. 29 Listopada w Augustowie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady  
Miejskiej w Augustowie

Filip Jerzy Chodkiewicz

Id: BD05DBF9-3930-4220-992C-2492AED69F05. Uchwalony Strona 1

BeataF
Podświetlony

BeataF
Podświetlony

BeataF
Podświetlony

BeataF
Podświetlony

BeataF
Podświetlony




